
 

UCHWAŁA NR XVIII/130/20 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 428.058 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1.379.024 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 695.100 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu gminy w wysokości 54.924.799 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 47.590.660 zł; 

2) majątkowe w wysokości 7.334.139 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy w wysokości 62.072.830 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 45.675.730 zł; 

2) majątkowe w wysokości 16.397.100 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały . 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 7.148.031 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie – 3.700.665 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.447.366 zł, w tym: Fundusz Dróg 
Samorządowych w kwocie – 2.953.352,20 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 8.817.031 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.669.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 3, 4, 5 otrzymują nowe brzmienie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2020 r.

Poz. 1058



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Pogorzelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1058



 

 

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy na 2020 rok 

   

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 91 372,00 0,00 80 435,00 171 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 80 435,00 80 435,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/130/20

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1058



  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 80 435,00 80 435,00 

801   Oświata i wychowanie 1 002 036,00 0,00 10 000,00 1 012 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 253 421,00 0,00 10 000,00 263 421,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
   

855   Rodzina 0,00 0,00 337 289,00 337 289,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 337 289,00 337 289,00 

 85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00 0,00 337 289,00 337 289,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 337 289,00 337 289,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 337 289,00 337 289,00 

bieżące razem: 33 882 446,00 0,00 427 724,00 34 310 170,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

588 183,00 0,00 337 289,00 925 472,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 334 139,00 0,00 0,00 7 334 139,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 191 626,00 0,00 0,00 6 191 626,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1058



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 856,00 0,00 34,00 1 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 856,00 0,00 34,00 1 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 856,00 0,00 34,00 1 890,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 300,00 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 
 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 300,00 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 300,00 300,00 

bieżące razem: 13 220 156,00 0,00 334,00 13 220 490,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 54 496 741,00 0,00 428 058,00 54 924 799,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

6 779 809,00 0,00 337 289,00 7 117 098,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1058



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 262 211,00 61 977,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 234,00 1 200 234,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 211,00 61 977,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 234,00 1 200 234,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 193 807,00 143 807,00 143 807,00 0,00 143 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

-611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -611 000,00 -611 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 807,00 143 807,00 143 807,00 0,00 143 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

-611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -611 000,00 -611 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 339 000,00 0,00

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

-611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -611 000,00 -611 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 339 000,00 0,00

4 004 327,00 1 324 427,00 1 324 427,00 569 355,00 755 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 679 900,00 2 679 900,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996 327,00 1 316 427,00 1 316 427,00 569 355,00 747 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 679 900,00 2 679 900,00 0,00

3 413 400,00 733 500,00 733 500,00 0,00 733 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 679 900,00 2 679 900,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 405 400,00 725 500,00 725 500,00 0,00 725 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 679 900,00 2 679 900,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 146 357,00 1 722 113,00 1 722 113,00 0,00 1 722 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 424 244,00 6 424 244,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 435,00 356 435,00 356 435,00 0,00 356 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00

8 898 792,00 2 078 548,00 2 078 548,00 0,00 2 078 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 820 244,00 6 820 244,00 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 2 619 900,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 619 900,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 2 619 900,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 619 900,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

                      Zmiana planu wydatków budżetu Gminy na 2020 rok 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/130/20 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1058



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 152 000,00 1 152 000,00 1 152 000,00 0,00 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 435,00 236 435,00 236 435,00 0,00 236 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388 435,00 1 388 435,00 1 388 435,00 0,00 1 388 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 435,00 80 435,00 80 435,00 0,00 80 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 435,00 380 435,00 380 435,00 0,00 380 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 000,00 852 000,00 852 000,00 0,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 000,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 962 113,00 548 113,00 548 113,00 0,00 548 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 414 000,00 6 414 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00

7 478 113,00 668 113,00 668 113,00 0,00 668 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 810 000,00 6 810 000,00 0,00

134 537,00 134 537,00 134 537,00 0,00 134 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 537,00 254 537,00 254 537,00 0,00 254 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 384 000,00 6 384 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00

6 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 780 000,00 6 780 000,00 0,00

1 726 526,00 854 526,00 854 526,00 420 907,00 433 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 526,00 855 526,00 855 526,00 420 907,00 434 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00

1 149 591,00 277 591,00 277 591,00 0,00 277 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 591,00 278 591,00 278 591,00 0,00 278 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00

250 591,00 250 591,00 250 591,00 0,00 250 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 591,00 210 591,00 210 591,00 0,00 210 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 396,00 3 468 396,00 3 273 120,00 2 393 693,00 879 427,00 15 000,00 145 240,00 35 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 462 396,00 3 462 396,00 3 262 120,00 2 393 693,00 868 427,00 20 000,00 145 240,00 35 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1058



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 953 814,00 2 953 814,00 2 953 814,00 2 307 762,00 646 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942 814,00 2 942 814,00 2 942 814,00 2 307 762,00 635 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 437,00 42 437,00 42 437,00 0,00 42 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 437,00 31 437,00 31 437,00 0,00 31 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 180,00 193 180,00 171 144,00 49 504,00 121 640,00 15 000,00 0,00 7 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 180,00 198 180,00 171 144,00 49 504,00 121 640,00 20 000,00 0,00 7 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756 545,00 837 904,00 105 005,00 3 100,00 101 905,00 6 000,00 69 743,00 657 156,00 0,00 0,00 1 918 641,00 1 918 641,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 776 545,00 857 904,00 125 005,00 3 100,00 121 905,00 6 000,00 69 743,00 657 156,00 0,00 0,00 1 918 641,00 1 918 641,00 0,00

2 727 497,00 808 856,00 83 700,00 3 100,00 80 600,00 6 000,00 62 000,00 657 156,00 0,00 0,00 1 918 641,00 1 918 641,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 747 497,00 828 856,00 103 700,00 3 100,00 100 600,00 6 000,00 62 000,00 657 156,00 0,00 0,00 1 918 641,00 1 918 641,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 698 820,00 14 698 820,00 14 173 567,00 11 595 812,00 2 577 755,00 0,00 485 520,00 39 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 3 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 712 320,00 14 712 320,00 14 187 067,00 11 599 612,00 2 587 455,00 0,00 485 520,00 39 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 526 557,00 10 526 557,00 10 115 616,00 8 839 318,00 1 276 298,00 0,00 371 208,00 39 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 3 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 540 057,00 10 540 057,00 10 129 116,00 8 843 118,00 1 285 998,00 0,00 371 208,00 39 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 817 975,00 6 817 975,00 6 817 975,00 6 817 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760,00 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 820 735,00 6 820 735,00 6 820 735,00 6 820 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 455,00 1 284 455,00 1 284 455,00 1 284 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,00 472,00 472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 927,00 1 284 927,00 1 284 927,00 1 284 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 797,00 180 797,00 180 797,00 180 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 865,00 180 865,00 180 865,00 180 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 903 641,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 903 641,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 903 641,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 903 641,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1058



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 548,00 10 548,00 10 548,00 0,00 10 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 548,00 9 548,00 9 548,00 0,00 9 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 330,00 258 330,00 258 330,00 0,00 258 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 370,00 4 370,00 4 370,00 0,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 870,00 16 870,00 16 870,00 0,00 16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 200,00 279 200,00 279 200,00 0,00 279 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 25 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -4 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 88 000,00 21 000,00 67 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 300,00 96 300,00 96 300,00 25 000,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -4 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 300,00 96 300,00 84 300,00 21 000,00 63 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1058



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 195 464,00 2 195 464,00 1 751 964,00 676 534,00 1 075 430,00 0,00 443 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331 464,00 2 331 464,00 1 751 964,00 676 534,00 1 075 430,00 0,00 579 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 604,00 246 604,00 143 604,00 143 604,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 604,00 316 604,00 143 604,00 143 604,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 360,00 630 360,00 630 360,00 532 930,00 97 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 360,00 630 360,00 630 360,00 532 930,00 97 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 530,00 39 530,00 39 530,00 39 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 530,00 35 530,00 35 530,00 35 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 822,00 109 822,00 109 822,00 58 050,00 51 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 689,00 426 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 511,00 536 511,00 109 822,00 58 050,00 51 772,00 0,00 0,00 426 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 689,00 426 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 689,00 426 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85506
Tworzenie i funkcjonowanie 

klubów dziecięcych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1058



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 839,00 112 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 839,00 112 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 667,00 55 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 667,00 55 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 397,00 19 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 397,00 19 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 569,00 9 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 569,00 9 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 764,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 764,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 624,00 49 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 624,00 49 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 770,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 770,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 895,00 144 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 895,00 144 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 448 010,00 3 428 010,00 3 428 010,00 63 179,00 3 364 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

3 528 010,00 3 428 010,00 3 428 010,00 63 179,00 3 364 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1058



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

386 010,00 386 010,00 386 010,00 0,00 386 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

466 010,00 386 010,00 386 010,00 0,00 386 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

1 358 101,00 1 184 029,00 191 029,00 0,00 191 029,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 072,00 174 072,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1 373 101,00 1 184 029,00 191 029,00 0,00 191 029,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 072,00 189 072,00 0,00

1 224 101,00 1 050 029,00 191 029,00 0,00 191 029,00 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 072,00 174 072,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1 239 101,00 1 050 029,00 191 029,00 0,00 191 029,00 859 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 072,00 189 072,00 0,00

49 930,00 49 930,00 49 930,00 0,00 49 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 930,00 46 930,00 46 930,00 0,00 46 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 379,00 19 379,00 19 379,00 0,00 19 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 379,00 22 379,00 22 379,00 0,00 22 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 859,00 87 859,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

102 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 859,00 102 859,00 0,00

46 770 505,00 31 453 639,00 28 127 315,00 15 910 774,00 12 216 541,00 1 114 000,00 1 144 003,00 731 925,00 0,00 336 396,00 15 316 866,00 15 316 866,00 0,00

-695 100,00 -84 100,00 -84 100,00 -8 000,00 -76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -611 000,00 -611 000,00 0,00

1 514 724,00 1 023 724,00 444 035,00 7 800,00 436 235,00 5 000,00 148 000,00 426 689,00 0,00 0,00 491 000,00 491 000,00 0,00

47 590 129,00 32 393 263,00 28 487 250,00 15 910 574,00 12 576 676,00 1 119 000,00 1 292 003,00 1 158 614,00 0,00 336 396,00 15 196 866,00 15 196 866,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136 000,00 -136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 523 541,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 523 541,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1058



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 356 190,00 13 356 190,00 329 888,00 312 403,00 17 485,00 0,00 13 026 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136 000,00 -136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 220 490,00 13 220 490,00 329 888,00 312 403,00 17 485,00 0,00 12 890 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1058



                                                                                         

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2020 roku 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 339 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 339 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Osiedlowa Fasty 289 000,00 

   Budowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie gminy 50 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 679 900,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 679 900,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 319,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ściekóww miejscowości 
Obrubniki 

1 355 319,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 581,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ściekóww miejscowości 
Obrubniki 

1 264 581,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zakup samochodu do działań wodno-kanalizacyjnych 60 000,00 

600   Transport i łączność 7 400 478,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 580 234,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 234,00 

   Budowa drogi asfaltowej Kobuzie - dokumentacja  10 234,00 

   
Budowa jednostronnego chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1393 B w 
m. Dobrzyniewo Fabryczne - ul. Królewska 

100 000,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1389 B w m. Jaworówka 470 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 810 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 780 000,00 

   

Budowa ulic gminnych: Dębowej, Modrzewiowej, Kasztanowej, Gajowej, 
Świerkowej i Brzozowej w m. Dobrzyniewo Fabryczne, gm. Dobrzyniewo 
Duże wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną - Fundusz Dróg 
Samorządowych 

2 695 674,00 

   
Budowa ulicy Osiedlowej w Fastach, gm. Dobrzyniewo Duże od km 
0+000 do km 0+396,50 wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej z 
przyłączami - Fundusz Dróg Samorządowych 

2 441 388,00 

   Modernizacja drogi Św Franciszka Fasty 155 000,00 

   

Przebudowa z rozbudową drogi gminnej Nr 105425B 
Krynice-Letniki-Jurowce, gmina Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, 
woj. podlaskie na odcinku Letniki-Leńce od km rob. 0+000 do km rob. 
1+258,85 -Fundusz Dróg Samorządowych 

1 487 938,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 30 000,00 

 60095  Pozostała działalność 10 244,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 244,00 

   Zakup wiaty przystanowej Jaworówka 10 244,00 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/130/20

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1058



700   Gospodarka mieszkaniowa 872 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 872 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 872 000,00 

   Wykup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 872 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 903 641,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 903 641,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 487,00 

   
Projekt "Nowe podejście do transgranicznego systemu zarządzania 
kryzysowego" Budowa Jednostki Straży Pożarnej w Gminie 
Dobrzyniewo Duże w Letnikach  

839 487,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 276,00 

   
Projekt "Nowe podejście do transgranicznego systemu zarządzania 
kryzysowego" Budowa Jednostki Straży Pożarnej w Gminie 
Dobrzyniewo Duże w Letnikach  

93 276,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 818 518,00 

   
Zakup systemu zdalnego oświetlenia z projektu NoLT-PL-3R-255 
"Wzmocnienie administracji publicznej i współpracy na rzecz poprawy 
bezpiecznego środowiska LT-PL" 

10 968,00 

   Zakup średniego wozu bojowego 807 550,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 360,00 

   
Zakup systemu zdalnego oświetlenia z projektu NoLT-PL-3R-255 
"Wzmocnienie administracji publicznej i współpracy na rzecz poprawy 
bezpiecznego środowiska LT-PL" 

1 936,00 

   Zakup średniego wozu bojowego 150 424,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy (Ogrodniki) 80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 189 072,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 189 072,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 859,00 

   Budowa świetlicy w Kulikówce  60 241,84 

   Budowa świetlicy wiejskiej Kopisk 25 502,95 

   Budowa świetlicy wiejskiej Leńce - projekt 17 114,21 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 213,00 

   Altana - Ogrodniki 13 697,00 

   Budowa altany wiejskiej wraz z robotami towarzyszącymi Letniki 23 516,00 

   Zakup altanki - Dobrzyniewo Duże 30 000,00 

   Zakup altanki wraz z garażem -i zagospodarowaniem terenu Gniła 19 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 178 009,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

   
Budowa hali sportowej przy ZSP w Fastach wraz z pomieszczeniami 
towarzyszącymi i infrastrukturą techniczną 

2 000 000,00 

 92695  Pozostała działalność 178 009,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 461,00 

   Budowa centrum rekreacyjnego - Fasty 43 548,00 

   Budowa placu zabaw - Nowe Aleksandrowo 39 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1058



   
Dokumentacja projektowa wraz z niwelacja terenu i wyposażenia - 
Borsukówka 

19 465,00 

   projekt i instalacja urządzeń rekreacyjno-sportowych - Kozińce 19 000,00 

   Projekt z budową placu zabaw - Krynice 23 255,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 548,00 

   Plac zabaw i siłownia zewnętrzna Pogorzałki  20 000,00 

   urządzenia sportowo-rekreacyjne- Dobrzyniewo Duże 13 548,00 

 
 

Razem 15 642 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1058



 

                                                   

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 

 

 w 
złot
ych Lp. Treść 

Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 817 031,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 3 447 366,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 5 369 665,00 

Rozchody ogółem:  1 669 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 669 000,00 

  

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/130/20

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1058



           

 

 

 

 

 

 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 rok. 

 

 

 
Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa L

p. 

Nazwa zadania lub 

podmiotu 

celowa podmioto

wa 

przedmiotowa 

1 Powiat białostocki 

60014 § 6300 

85195 § 2710 

 

620.000,00 

1.977,00 

- - 1. Rozpowszechnianie sportu 

na terenie gminy 

92605 § 2820 

 

 

100.000,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

2 Gminne Centrum 

Kultury 

92109 § 2480 

 

 

 

859.000,00 

 

- 

2. Dotacja z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

75095 § 2820 

 

 

 

 

 

20.000,00 

  

3. Gminna Biblioteka 

Publiczna 

92116 § 2480 

 

- 

 

134.000,00 

 

- 

3. Dotacje dla OSP z terenu 

gminy 

75412 § 2830 

75412 § 6230 

 

 

6.000,00 

15.000,00 

  

4.   

 

 - 4. 

 

 

 

 

 

 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy na budowę 

przydomowych 

oczyszczalni  

90001 § 6230 

 

 

 

20.000,00 

  

 

 

   - 5 Dotacja dla spółki wodnej 

01008 § 6230 

100.000,00 - - 

 Ogółem 621.977,00 993.000,00    261.000,00   

Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII/130/20

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1058



                                                                                                     

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2020 ROK 

 

1. Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w związku z: 

1) otrzymaną dotacja na realizację zadań dopłaty do przewozów transportu publicznego 

(PKS) w rozdziale 60004 w wysokości 80.435 zł; 

2) otrzymanym pismem z PUW na zwiększenie dotacji celowej przeznaczonej                    

na sfinansowanie wpłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania w rozdziale 85215 

w wysokosci 300 zł; 

3) otrzymaną darowizaną od Fundacji mBank na realizacje projektu „Matematyka             

to mój świat” w rozdziale 80101 w wysokości 10.000 zł (Szkoła Podstawowa                 

w Obrubnikach); 

4) otrzymanym dofinansowaniem projektu „Pod Malinowa Chmurką” – dotyczacego 

utworzenia miejsca opieki nad dzieckiem do lat 3 w Dobrzyniewie Dużym 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w rozdziale 

85506; wartość projektu 764.230 zł na okres dwóch lat; 

5) urealnieniem planu na wniosek osób merytorycznie odpowiedzialnych. 

2. Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w związku z: 

1) otrzymaną dotacja na realizację zadań dopłaty do przewozów transportu publicznego 

(PKS) w rozdziale 60004 w wysokości 80.435 zł; 

2) otrzymanym pismem z PUW na zwiększenie dotacji celowej przeznaczonej                   

na sfinansowanie wpłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania w rozdziale 85215 

w wysokosci 300 zł; 

3) podpisaniem aneksu do Porozumienia Międzygminnego zawartego w dniu                     

27 listopada 2009 r. w sprawie powierzenia realizacji zadań w zakresie prowadzenia 

lokalnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Dobrzyniewo Duże, 

zwiększono rozdział 60004 o kwotę 156.000 zł (koszt miesięczny autobusu linii 106 

wzrósł z 71.000 zł do 84.000 zł); 

4) otrzymaną darowizaną od Fundacji mBank na realizacje projektu „Matematyka             

to mój świat” w rozdziale 80101 w wysokości 10.000 zł (Szkoła Podstawowa                 

w Obrubnikach); 

5) otrzymanym dofinansowaniem projektu „Pod Malinową Chmurką” – dotyczacego 

utworzenia miejsca opieki nad dzieckiem do lat 3 w Dobrzyniewie Dużym 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w rozdziale 

85506; wartość projektu 764.230 zł na okres dwóch lat; 

6) wnioskami  zlożonymi przez osoby odpowiedzialne merytorycznie - dokonano 

przesunięcia w celu urealnienia planów (dotyczy referatów oraz jednostek 

organizacycjnych gminy) – urealnienie planu i zadań niezrealizowanych w roku 2019. 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XVIII/130/20

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1058



3. W związku z zaistniałymi zmianami został zmieniony również: 

1) załącznik nr 3 „ Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 

2020”; 

2) załącznik nr 4 „ Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.”  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1058


		2020-02-14T14:29:23+0000
	Polska
	Michał Wojciech Granacki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




